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ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНИМ УГОВОРИМА

1. Институт за јавно здравље Војводине, Футошка 121, 21000 Нови Сад, www.izjzv.org.rs
2. Врста наручиоца: здравствена установа
3. Врста поступка јавне набавке: поступак јавне набавке мале вредности МН - 07/2020, предмет није обликован по партијама
4. Предмет набавке: услугe „Материјал за саобраћај-бензин и дизел“ према називу и ознаци из општег речника набавки 09100000 Гориво
	Број  примљених  понуда
	Највиша понуђена цена у дин.
	Најнижа понуђена цена у дин.
	Највиша понуђена цена у дин.
	Најнижа понуђена цена у дин.
	Процењена
вредност у динарима без ПДВ-а
	Уговорена вредност у динарима без ПДВ-а
	Датум одлуке о додели уговора
	Датум закључења уговора

	
	Све понуде-без ПДВ-а
	Прихватљиве понуде-без ПДВ-а
	
	
	
	

	1
	2.593.280,00
	2.593.280,00
	2.593.280,00
	2.593.280,00
	3.500.000,00
	2.593.280,00
	06.05.2020.
	06.05.2020




5. Критеријум за доделу уговора: Најнижа понуђена цена
6. Изабрани добављач набавку не извршава преко подизвођача
7. Основни подаци о добављачима:
- „НИС“ а.д. Народног фронта 12, Нови Сад, мат.број: 20084693, ПИБ: 104052135.
8. Период важења уговора је годину дана, а најдуже до реализације уговорене количине
9. Појединачне цене добара која су предмет овог уговора,  променљиве су у периоду важности овог уговора из објективних разлога на основу кретања цена нафтних деривата на тржишту територије Републике Србије, при чему је Добављач дужан да о свакој промени обавести наручиоца, у најкраћем могућем року (писмено или електронски).
10. Лице за контакт: Маријана Ђурић, 021/4897-814, marijana.djuric@izjzv.org.rs.				
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